
Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PROC. Nº 54/2021 

Edital: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2021 

Tipo: Menor Preço/Por Item 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE DISTRIBUIDOR DE ADUBO LÍQUIDO EM ATEN-

DIMENTO AO CONVÊNIO PLATAFORMA + BRASIL Nº887796/2019/MAPA, 

CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TER-

MO DE REFERÊNCIA CONSTANTE NO ANEXO I DESTE EDITAL. 

 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: 08:00 horas do dia 19 de agosto de 2021. 

ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: às 08:01 horas do dia 19 de agosto de 2021. 

INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:30 horas do dia 19 de agosto de 

2021. 

 

As propostas serão recebidas exclusivamente por meio eletrônico no endereço: 

www.portaldecompraspublicas.com.br. O Edital estará disponível nas páginas: 

www.uniaodooeste.sc.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br. Os pedidos de 

esclarecimento deverão ser enviados exclusivamente por meio eletrônico no endereço  

www.portaldecompraspublicas.com.br.  

 
CÓDIGO DE REGISTRO TCE/SC: 03DD9A954E766C7AFC44814816EFBDE054018378 

 

União do Oeste, SC, 04 de agosto de 2021. 

 

 

 

VALMOR GOLO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

  

 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.uniaodooeste.sc.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

